

Odberateľ

Mesto Stará Turá
Ulica SNP 1/2
916 01 Stará Turá
IČO: 00312002
DIČ: 2020381990
bankové spojenie: VÚB Trenčín, č.ú. 20622-202/0200

Dodávateľ

TOP SERVIS IT, a.s.
Pred Poľom 786
911 01 Trenčín
IČO: 44387598
IČ DPH: SK2022680385

Objednávka č.: 2012101		
Vybavuje: Ing. Marek Miklovič Telefón: 032 746 1616, Mobil: 0915 984 305 E-mail: marek.miklovic@staratura.sk	Dátum vystavenia: 10.9.2012	Dodacia lehota: 14.9.2012

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
multifunkčné zariadenie Canon MF4580DN,fax,1200x600dpi,25ppm,DADF,dup,LAN	1,00	ks		284,40 €	284,40 €
PC HP Elite 7300 MT i32120/4G/1T/DVD/7P	5,00	ks		477,60 €	2 388,00 €
k PC HP služba HP 3y NextBusDay Onsite DT Only HW Supp	5,00	ks		23,40 €	117,00 €
software Office Home and Business 2010 Slovak/Czech Attach Key PKC	5,00	ks		193,20 €	966,00 €
BELKIN Patch kabel Cat5e, RJ45, STP, biely, 5 m	1,00	ks		5,28 €	5,28 €
BELKIN Patch kabel Cat5e, RJ45, STP, modrý, 10 m	1,00	ks		10,08 €	10,08 €
Patchkabel 0,5 m , FTP , Cat5e , RJ45, šedý	3,00	ks		0,78 €	2,34 €
Allsop Gelová podložka pod myš modrá	3,00	ks		8,36 €	25,08 €
Allsop Air Duster (stlačený vzduch) 2x 400ML	3,00	ks		8,57 €	25,71 €
originálny toner Canon CRG 728	1,00	ks		54,46 €	54,46 €
originálny toner Canon č. 703 do Canon LBP 2900/3000	3,00	ks		48,00 €	144,00 €
originálny toner do HP LJ 3052 (3050) - (12A)	1,00	ks		62,10 €	62,10 €
originálny toner do Canon LBP 6650 dn (CRG-719H, čierny, veľký)	1,00	ks		107,28 €	107,28 €
originálna náplň do HP DJ 990CXi čierna (HP č. 45)	1,00	ks		27,48 €	27,48 €
originálna náplň do HP DJ 5740 (č. 339, čierna)	2,00	ks		25,88 €	51,76 €
originálna náplň do HP DJ 5740 (č. 344, farebná)	2,00	ks		29,92 €	59,84 €
originálna náplň do HP 1510 (HP č. 338, čierna)	1,00	ks		18,44 €	18,44 €
originálna náplň do HP 1510 (HP č. 343, farebná)	1,00	ks		20,33 €	20,33 €
originálna náplň do HP 5550 (HP č. 57, farebná)	1,00	ks		29,04 €	29,04 €
				Cena s DPH :	4 398,62 €

Schvaľuje: Ing. Ján Kišš, primátor mesta Stará Turá



Mesto Stará Turá
Ulica SNP 1/2
916 01 Stará Turá

Objednávka č.: 2012101

.....
Podpis a pečiatka objednávateľa

Vedúci oddelenia (organizačného útvaru):

Predbežná finančná kontrola v zmysle ustanovení §9 Zákona č. 502/2001 Z.z. vykonaná:

meno: dátum: podpis: